Администрация муниципального образования «Город Астрахань»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26 мая 2015 года № 3244
«О внесении изменения в постановление мэра города Астрахани
 от 31.05.2013 № 4668-м»
В связи с обращением председателя СНТ «Первомайский» Нуховой М.А. от 31.03.2015 № 05/15-1892-0-0, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление мэра города Астрахани от 31.05.2013 № 4668-м «О разработке документации по планировке и межеванию территории для строительства линейного объекта в районе улицы Березовой и СНТ «Первомайский» в Ленинском районе» с изменениями, внесенными постановлением мэра города Астрахани от 03.12.2013 № 10767-м, постановлением мэра города Астрахани от 29.07.2014 № 4641-м следующее изменение:
- подпункт 3.2. изложить в следующей редакции:
«3.2. Представить проект планировки и межевания территории на согласование в управление по строительству, архитектуре и градостроительству администрации города Астрахани в срок до 31.11.2015».
2. Управлению по строительству, архитектуре и градостроительству администрации города Астрахани, управлению муниципального имущества администрации города Астрахани, администрации Ленинского района внести изменение в соответствующие документы.
3. Управлению информационного обеспечения деятельности администрации муниципального образования «Город Астрахань»:
3.1. Разместить настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» на официальном сайте органов местного самоуправления города Астрахани.
3.2. Опубликовать настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» в средствах массовой информации.
4. Управлению контроля и документооборота администрации муниципального образования «Город Астрахань» внести соответствующее изменение в поисково-справочную систему распорядительных документов администрации муниципального образования «Город Астрахань».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления администрации муниципального образования «Город Астрахань» возложить на начальника управления по строительству, архитектуре и градостроительству администрации города Астрахани.
Глава администрации О.А. ПОЛУМОРДВИНОВ
[bookmark: _GoBack]